

Link do produktu: <https://vipelektrogadzet.pl/razer-deathadder-v4-pro-gaming-mouse-black-p-238808.html>



## Razer DeathAdder V4 Pro - Gaming Mouse -Black

Cena	<b>771,83 zł</b>
Numer katalogowy	<b>ASB-RZ01-05330100-R3G1</b>
Kod producenta	<b>RZ01-05330100-R3G1</b>
Kod EAN	<b>8886419334743</b>

### Opis produktu

#### RAZER DEATHADDER V4 PRO - BLACK

**Ultralekka, ergonomiczna, bezprzewodowa mysz esportowa, model: RZ01-05330100-R3G1**

#### ULTRALEKKA KONSTRUKCJA O WADZE 56 G

Osiągnij maksymalną wydajność dzięki **ultralekkiej konstrukcji ważącej zaledwie 56 gramy**, która na nowo definiuje precyzję, szybkość oraz pełną kontrolę ruchu. **Ponad 10% lżejsza od swojego poprzednika**, mysz ta oferuje wyjątkową **lekkość prowadzenia i błyskawiczną responsywność** — idealną dla graczy turniejowych, dla których liczy się każda milisekunda i absolutna skuteczność. **Ergonomiczny kształt** zapewnia **komfort nawet podczas wielogodzinnych sesji**, a **obniżona waga** umożliwia szybsze ruchy, dokładniejsze śledzenie i celniejsze strzały. Stworzona we współpracy z profesjonalnymi zawodnikami e-sportowymi, nasza mysz **łączy doskonałą formę z funkcjonalnością**, zapewniając przewagę w każdej rozgrywce. Dzięki **gładkiemu w dotyku wykończeniu** gwarantuje **nie tylko pewny chwyt, ale także wyjątkowy komfort** nawet podczas wielogodzinnych sesji gamingowych. **Zero zbędnych elementów** — tylko zoptymalizowana konstrukcja stworzona **z myślą o zwyczajstwie i bezkompromisowej kontroli**.

#### RAZER™ HYPER SPEED WIRELESS 2. GENERACJI

Doświadcz **przełomowej responsywności** dzięki Razer™ HyperSpeed Wireless Gen-2 — **niezwykle stabilnemu połączeniu** zaprojektowanemu z myślą o precyzji najwyższej klasy i płynnej rozgrywce turniejowej. Wykorzystaj potencjał technologii bezprzewodowej nowej generacji, która **oferuje ponad 63% większą efektywność energetyczną**, zapewniając **dłuższy czas działania** oraz niezmiennie pewną kontrolę — nawet w najbardziej wymagających momentach. **Obsługa rzeczywistej częstotliwości odpytywania 8000 Hz i opóźnienie niższe o 37%** względem poprzedniej generacji gwarantują błyskawiczne rejestrowanie każdego ruchu i kliknięcia z niemal natychmiastową precyzją. Niezależnie od tego, czy bierzesz udział w dynamicznej rozgrywce, czy wykonujesz szybkie polecenia, **zaawansowany protokół bezprzewodowy** zapewnia płynność oraz niezawodność działania. **Tryby bezprzewodowy i przewodowy oferują pełną swobodę i**

---

przewagę w każdej sytuacji — byś zawsze był o krok przed rywalami.

## OPTYCZNE KÓŁKO DO PRZEWIJANIA RAZER™

Zyskaj przewagę dzięki **pierwszemu optycznemu kółku przewijania Razer™**, zaprojektowanemu z myślą o maksymalnej precyzji, trwałości i niezawodności. Zamiast tradycyjnych mechanizmów **wykorzystuje ono wiązkę światła podczerwonego do wykrywania ruchu, eliminując fizyczne punkty styku**. Dzięki temu całkowicie usuwa opóźnienia wynikające z odbijania styków i **znacząco zmniejsza zużycie mechaniczne**. Efekt? Płynne, ciche i wyjątkowo trwałe przewijanie bez przypadkowych aktywacji. Idealne rozwiązanie dla graczy e-sportowych, którzy oczekują perfekcyjnej kontroli w każdej sytuacji. Kółko **zapewnia kluczowe dotykowe sprzężenie zwrotne**, które sprawdza się zarówno przy zmianie broni, przybliżaniu obrazu, jak i nawigacji w interfejsie. To **innovacyjna technologia**, która wyznacza **nowy standard precyzji** i została zaprojektowana z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach.

## UDOSKONALONY PÓŁKULISTY ODBIORNIK

Wydobądź **maksimum z łączności bezprzewodowej** dzięki przeprojektowanemu odbiorniku półkulistemu, stworzonemu z myślą o użytkownikach ceniących wydajność i niezawodność. **Większa obudowa** mieści **wydłużoną, wysokoefektywną antenę**, która znacząco zwiększa siłę i zasięg sygnału, zapewniając **stabilne połączenie** nawet w trudnych warunkach. **Dociążona podstawa stabilnie utrzymuje dongle w jednej pozycji**, skutecznie zapobiegając jego przesuwaniu się nawet podczas intensywnej rozgrywki lub dynamicznej pracy. Dzięki temu możesz skupić się wyłącznie na działaniu, bez zbędnych rozproszeń. **Elegancki zestaw diod LED umożliwia szybki podgląd statusu myszy w czasie rzeczywistym**. Niezależnie od tego, czy grasz, projektujesz czy zarządzasz wieloma zadaniami – **udoskonalona konstrukcja** gwarantuje płynność działania, niskie opóźnienia i komfort klasy premium.

## SENSOR OPTYCZNY RAZER FOCUS PRO 45K 2. GENERACJI

Poznaj nowy poziom responsywności dzięki **sensorowi optycznemu Razer™ Focus Pro 45K Gen-2**. Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach i najbardziej wymagających graczach, oferuje **imponujące parametry techniczne** — **rozdzielczość aż 45 000 DPI, prędkość śledzenia do 900 IPS** oraz **przyspieszenie na poziomie 85 G**, zapewniając niezrównaną precyzję i skuteczność w każdej sytuacji. Dzięki rozbudowanym opcjom dostosowywania czujnika możesz cieszyć się **bezbłędnym śledzeniem na różnych powierzchniach z dokładnością 99,8%**. Niezależnie od tego, czy wykonujesz szybkie ruchy, precyzyjne korekty czy dynamiczne zwroty – **każdy gest zostaje odczytany płynnie i bezbłędnie**. To rozwiązanie stworzone dla graczy, którzy nie uznają kompromisów i oczekują najwyższej jakości działania w każdej sytuacji.

## NAWET 150 GODZIN WYDŁUŻONEJ PRACY NA BATERII

Zyskaj pełną kontrolę w każdej sytuacji dzięki zaawansowanej technologii bezprzewodowej, która **łączy długą żywotność**

---

**baterii z niezawodną wydajnością** — nawet w najbardziej wymagających momentach. **Do 150 godzin nieprzerwanego działania przy częstotliwości 1000 Hz** to idealny wybór na intensywne treningi, turnieje i wielogodzinne sesje gamingowe. Potrzebujesz maksymalnej responsywności? **Przełącz się na 8000 Hz i korzystaj z 24 godzin niezmiennie wysokiej wydajności**. Inteligentny system zarządzania energią sprawia, że mysz dostosowuje się do twojego tempa i wspiera cię wtedy, gdy najbardziej tego potrzebujesz. Bez zakłóceń, bez kompromisów — tylko **pełna kontrola i niezawodność**. To rozwiązanie stworzone z myślą o graczach, którzy oczekują nie tylko mocy, ale i wytrzymałości w każdej chwili rozgrywki.

## PRZEŁĄCZNIKI OPTYCZNE RAZER™ 4. GENERACJI

Przenieś swoją rozgrywkę na wyższy poziom z **precyzyjnymi przełącznikami optycznymi Razer™ 4. generacji** – stworzonym z myślą o graczach którzy nie godzą się na kompromisy w zakresie szybkości, trwałości i jakości działania. Całkowicie **przeprojektowana konstrukcja wewnętrzna** zapewnia natychmiastową reakcję bez opóźnień, a **ulepszone wycucie kliknięcia** gwarantuje **wyraźny, satysfakcjonujący feedback** przy każdym naciśnięciu. Dzięki imponującej **żywołności przekraczającej 100 milionów kliknięć**, przełączniki te są przystosowane do wieloletniego, intensywnego użytkowania **bez utraty jakości i niezawodności działania**. Niezależnie od tego, czy grasz rankingowo, czy bierzesz udział w turnieju – możesz polegać na precyzyjnym działaniu, które zapewni ci **przewagę i pewność** w każdej sytuacji.

## DLA PROFESJONALISTÓW

---

### Specyfikacja

- **Warranty Term (month):** 24 month(s)
- **Pack Length (mm):** 200 mm
- **Pack Width (mm):** 100 mm
- **Pack Height (mm):** 85 mm
- **Pack Weight Brutto (kg):** 1.5 kg
- **Pieces in pack:** 1
- **Box Weight Brutto (kg):** 16 kg
- **EAN Code:** 8886419334743